الضريبه مبلغ
VAT AMOUNT

الضريبه بعد المبلغ
AMOUNT + VAT

1 AIR_FREIGHT_CHARGES ( أجور الشحن الجوي ) 1,785.00      1,785.00 1 VAT- 0% 0      1,785.00

2 ADDITIONAL PACKING AND CRATING CHARGES ( ) 1 80.00         80.00 VAT- 0% 0         80.00

TOTAL الاجمالي 1,865.00 0.00 1,865.00

AMOUNT IN WORDS ONE THOUSAND EIGHT HUNDRED SIXTY-FIVE DOLLARS ONLY
(المبلغ كتابة) آلف  وثمانمائة وخمسة وستون  دولار امريكي 
REMARKS:

1,865.00  .TOTAL SALES BEFORE VATالمضافة القيمة ضريبة بدون  المبيعات أجمــالــي
0.00 VAT AMOUNTقيمة الضريبة 

1,865.00  TOTAL SALES AFTER VATالمضافة القيمة ضريبة بعد المبيعات أجمــالــي

PREPARED BY أعــدهــا APPROVED 
BY

أعـتمـدهــا ARNOLD NAVIL ROQUE 

CHECKED BY راجعهــا ARNOLD NAVIL ROQUE